
 

 

 
Hypertherm Associates, HPRXD plazma sistemleri için yeni bir tek parça 
sarf malzemesi kartuş tanıtıyor 
 
Dordrecht, Hollanda —28 Eylül 2022—Endüstriyel kesme ürünleri ve yazılımı üreticisi 
Hypertherm Associates, bugün Hypertherm HPRXD® plazma sistemlerine yönelik tek parça sarf 
malzemesi kartuş ve kesme torçunun piyasaya sürüldüğünü açıkladı.  
 
Yeni HPR® kartuş, mevcut HPRXD sistemlerle kullanılmak üzere tasarlandı ve yeni torç dışında 
sistemde veya sistem ayarlarında herhangi bir değişiklik gerektirmiyor. Operatörler, iki parçayı de 
alet kullanmadan saniyeler içinde değiştirebilirler.  
 
Kartuş, geleneksel 5 parça sarf malzemesi yığınını daha uzun süre dayanan ve genişletilmiş 
yüksek tanımlı kesme kalitesi sunan, hizalaması mükemmel bir parça ile değiştiriyor. Sarf 
malzemesi yönetimini ve tertibatını çok daha kolay hale getiriyor ve yanlış temas ve kurulumdan 
kaynaklanan hataları ortadan kaldırıyor.  
 
HPRXD pazarlama müdürü Kristopher Rich konuşmasında şu sözlere yer verdi: "Sadık HPR 
müşterilerimize pek çok fayda sağlayan bu yeni kartuşu piyasa sürmekten büyük heyecan 
duyuyoruz. Açık pozisyonları doldurma güçlüğü yaşayan fabrikatörler, iş atölyeleri ve imalatçılar 
için plazma kesme ve eğitimini sadeleştiriyor. Aynı zamanda sarf malzemesi seçme hatalarından 
kaynaklanan yüksek maliyetli arıza sürelerini neredeyse ortadan kaldırarak ve sarf malzeme 
yönetimi ve değişimi için harcanan süreyi kısaltarak, en çok satan sistemlerimizden biriyle kesme 
çalışmalarını daha verimli hale getiriyor." 
 
HPR kartuşu ve torçu, Hypertherm teknoloji markalı ürünlerin yetkili iş ortaklarından alınabilir. 
Kartuş, yumuşak çelik kesme için 80, 130 ve 260 amper olmak üzere üç amper seçeneğiyle 
sunuluyor.  
 
Hypertherm Associates, ABD merkezli bir endüstriyel kesme ürünleri ve yazılımı üreticisidir. 
Hypertherm plazma ve OMAX su jeti sistemlerinin de aralarında bulunduğu ürünleri, dünyanın 
farklı bölgelerindeki şirketler tarafından gemi, uçak, vagon üretimi; çelik bina inşaatı, ağır hizmet tipi 
ekipman üretimi, rüzgar türbini inşaatı ve daha nice alanda kullanılmaktadır. Şirket, kesme 
sistemlerine ek olarak yüz binlerce işletmenin üretkenliğini ve kârlılığını artıran performans ve 
güvenilirlik sunan CNC'ler ve yazılım da üretmektedir. 1968'de kurulan Hypertherm 
Associates, %100'ü iş arkadaşlarımıza ait bir şirkettir ve dünya çapında operasyonlardan iş ortağı 
temsiline kadar yaklaşık 2000 çalışma arkadaşımızı istihdam eder. Daha fazla bilgi için 
www.HyperthermAssociates.com adresini ziyaret edin. 
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İletişim: 0031 (0)6 11054212 numaralı telefon veya yl@hypertherm.com adresinden Yvette van der 
Linden - Leeflang. 
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